Fonds Patrimoine Scotia canadien de croissance

Résumé du portefeuille d'investissement

Scotia Gestion de patrimoine.

Au 30 septembre 2024

Le présent apercu des titres en portefeuille peut varier en raison des opérations en cours d’exécution. Il est possible d’obtenir les mises a jour

trimestrielles, sans frais, en appelant au 1-800-387-5004, ou en visitant le site Web www.fondsscotia.com, 60 jours apres la fin du trimestre, ou 90 jours

apres le 31 décembre, qui marque la fin de I'année civile.

Au 30 septembre 2024, le total de la valeur liquidative du Fonds s'élevait a 169 895 148 $.

Répartition du portefeuille

% de la valeur liquidative

Principaux titres*

% de la valeur liquidative

Services financiers

Technologies de I'information

Energie

Industries

Services de communication

Immobilier

Biens de consommation durables

Biens de consommation de base

Trésorerie et instruments a court terme (découvert bancaire)
Autres éléments d’actif (de passif) net

39,6 %
17,6 %
1,9 %
1,.2%
51%
41%
3,8%
35%
32%
0,0%

Constellation Software Inc.

Brookfield Corporation

Bangque de Montréal

Enbridge Inc.

EQB Inc.

Intact Financial Corporation

Rogers Communications Inc., cat. B

Banque Royale du Canada

Toromont Industries Ltd.

Thomson Reuters Corporation

Real Matters Inc.

Aritzia Inc., a droit de vote subalterne

Alimentation Couche-Tard Inc.

Enghouse Systems Limited

Corporation Nuvei, a droit de vote subalterne
Suncor Energie Inc.

Groupe TMX Limitée

Trésorerie et instruments a court terme (découvert bancaire)
Computer Modelling Group Ltd.

Compagnie des chemins de fer nationaux du Canada
Canadian Natural Resources Limited

GDI Services aux immeubles inc.

Softchoice Corporation

Constellation Software Inc., bons de souscription, 31 mars
2040

9,9 %
79 %
6,7 %
6,2%
5,6 %
55%
51%
4,9 %
4,3%
4,3%
41%
3,8%
35%
3,4%
3,4 %
3,4%
3,4%
32%
29 %
2,7 %
2,3%
21%
1,4 %
0,0%

* La législation en valeurs mobiliéres exige que les 25 principaux placements du Fonds soient présentés; toutefois, le Fonds détient actuellement moins de

25 placements.

MD Marque déposée de La Banque de Nouvelle-Ecosse, utilisée sous licence.

Gestion de patrimoine Scotia“® réunit les divers services financiers offerts par La Banque de Nouvelle-Ecosse (Banque Scotia™P); la Société de fiducie Banque
de Nouvelle-Ecosse (Trust ScotiaMP); le Service de gestion privée de portefeuilles (par 'entremise de Gestion d’actifs 1832 S.E.C.); 1832 Asset Management
U.S. Inc.; Services d’assurance Gestion de patrimoine Scotia inc. et ScotiaMcLeod™P, une division de Scotia Capitaux Inc. Scotia Capitaux Inc. est membre du
Fonds canadien de protection des épargnants et de I'Organisme canadien de réglementation du commerce des valeurs mobilieres. Les services de gestion de
portefeuilles et les services de gestion de fortune sont offerts par Gestion d’actifs 1832 S.E.C. et 1832 Asset Management U.S. Inc. Le Programme ApogéeMP

peut étre acheté par I'intermédiaire de ScotiaMcLeod.

Programme Apogée,,

ScotiaMcLeod™, une division de Scotia Capitaux Inc.


https://www.fondsscotia.com
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